
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 
poskytnuté v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

     Zadavatel:                             Integrovaná střední škola technická Mělník, příspěvková organizace 

IČO:            00640930 

Sídlo:                    K Učilišti 2566, 276 01 Mělník 

Zastoupená:           Mgr. Vladimír Wasyliw, ředitel 

Název veřejné zakázky: ISŠT Mělník – přestavba domova mládeže na učebny – zhotovitel 

Systémové číslo VZ (E-ZAK):          P25V00000102 

Druh zadávacího řízení:                 Zjednodušené podlimitní řízení  

Druh veřejné zakázky:                    Veřejná zakázka na stavební práce 

 

 

Zadavatel poskytuje na základě dotazu přijatého dne 12. 03. 2025 vysvětlení dokumentace, vztahující se 

k předmětné veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ níže uvedeným způsobem:  

Dotaz č. 1 

Nerozumíme, proč se do objektu instaluje PZTS (EZS) a zároveň Autonomní a lokální signalizace detekce 

požáru? Není lepší požární čidla zahrnout do systému EZS? V technické zprávě chybí jakákoli přesnější 

odůvodnění k této položce. 

Žádáme tímto zadavatele o upřesnění těchto položek. 

      Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 

      V technické zprávě uvedeno v části elektro na stránce 7: 

EZS 

Součástí této ochrany, bude rovněž instalace požárního hlásiče a detektoru kouře v souladu s 

protipožárním posouzením.  

Toto je v rozpočtu pol. 378: hlásič kouře optický konvenční. 

Hlásiče se napojí na ústřednu EZS. Kabeláž je započítána ve stávajících položkách. 

Dotaz č. 2 

Nerozumíme systému EKV. Z výkazu výměr nejsou patrné žádné napájecí zdroje, ani žádné zálohovací 

akumulátory (jediný ve VV se nejspíše váže k ústředně PZTS(EZS)). Dále schází přesná specifikace u např. 

následujících položek: zdroje, záloha, typy zámků, čtečky, identifikační prvky, atd… Pro napájení zámků 

za nás schází i vhodná kabeláž. 

Žádáme tímto zadavatele o upřesnění těchto položek. 

 



Odpověď zadavatele na dotaz č. 2 

Zadavatel požaduje vše nacenit v rámci URS položek 403 Montáž elektromechanického samozamykacího 

zámku s panikovou funkcí a 404- zámek elektromechanický samozamykací, karta, čip (součástí dodávky 

dveří)  

Systém slouží k ovládání přístupu (dveřního zámku) některých místností. U příslušných dveří bude insta-

lován elektromechanický zámek, který se propojí čtečkou identifikačních karet a čipů v blízkosti kování 

dveří. Čtečka bude propojena se stávajícím řídícím modulem provozovatele. Kabeláž je obsažena ve vý-

kazu výměr. Čtečku, zámek a propojovací kabel tedy nacenit v rámci položky 403–404. 

Jak již bylo několikrát vysvětleno, napojí se na stávající zdroj provozovatele a tento systém je v areálu 

funkční. Případné napojení na novou ústřednu EZS musí schválit provozovatel (nyní neřešit). 

  

 

Na základě výše uvedeného nedochází ke změně lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek 

je zachována, tj. lhůta pro podání nabídek končí dne 28. 03. 2025 v 10:00 hod. 

 

V Mělníku dne: shodné s datem el. podpisu     

 

 

 

                                                                                                                Mgr. Vladimír Wasyliw                                                                                                                                           
                                                                                                                              ředitel                


		2025-03-14T11:45:43+0100
	Mgr. Vladimír Wasyliw




